
KATIE Marsha Songcome (US Kerstin Hilldén)
STEPHANIE Jessica Marberger (US Caroline Gustafs-
son)
JOE Alexander Lycke (US Patrik Martinsson)
NATASHA Sara Lehmann (US Sienna Sebek)
GARY Oscar Pierrou Lindén (US Rasmus Mononen)
MEREDITH Sanna Martin (US Emilie Larsson)
MICHAEL Patrik Martinsson (US David Lindell/Fredrik 
Sjöstedt)

US = Understudy/ersättare
 
Program
Uppsamling: Hagestad, g:la Mälarhusvägen kl 11.45 
- Borrby, kiosken kl 11.55 - Skillinge, torget kl 12.05 
- Simrishamn, godsmagasinet kl 12.20 - Gärsnäs, järn-
vägsstationen kl 12.35 - Tomelilla, järnvägsstationen 
kl 13.05 - Ystad, Industrigatan vid f.d. militärparke-
ringen kl 13.25 - Skurup, E65-rasten kl 13.45 - Svedala, 
Circle K kl 14.00 och vidare in till Malmö Opera, där vi 
äter en god Operatallrik i den vackra foajén (ingår i re-
sans pris, dryck tillkommer). Mätta och belåtna njuter 
vi sedan av föreställningen som börjar kl 16.00. Bästa 
biljett på parkett!

Pris och avgång

12/1                  1595:-

I resans pris ingår: Bussresa, biljett på parkett till ”Joyride”, Opera-
tallrik samt kaffe med mandelkaka. Dryck tillkommer. 

Bokning
Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se

Bokning: Tel 0411 - 52 41 75 eller på www.hagestadtouring.se

”Joyride””Joyride”
På Malmö Opera
1-dagsresa
Avresa: 12/1 - 2025
 
Joyride the Musical är en nyskriven feelgood-
musikal med musik av legendariska popduon 
Roxette med världspremiär på Malmö Opera i 
september 2024. En oförglömlig bergochdal-
bana full av glädje, humor, storslagna nummer, 
upptempolåtar och powerballader. C’mon join 
the joyride!

Duon Roxette, Marie Fredriksson och Per Gessle, har sålt 
över 80 miljoner album. Låtar som Listen To Your Heart, 
It Must Have Been Love och The Look har toppat listor 
världen över. Nu ligger de till grund för en musikal, där 
handlingen är baserad på den engelska succéförfattaren 
Jane Fallons relationskomedi Got You Back!
 
Handlingen kretsar kring Stephanie, som jobbar som 
stylist och lever i London tillsammans med Joe och 
deras tonårsdotter Stella. En dag hittar hon en lapp i 
Joes ficka och börjar misstänka att han är otrogen. Hon 
tar kontakt med avsändaren, som visar sig heta Katie. 
Katie blir minst sagt förvånad när hon förstår att hennes 
pojkvän Joe inte alls har separerat, som han sagt, utan 
lever ett dubbelliv. 

De båda bedragna kvinnorna bestämmer sig för att lära 
Joe en läxa och ingår en hemlig pakt, för att göra hans 
liv till ett helvete. Men planen, som först verkade så 
bra, börjar snart gå dem ur händerna. Frågan är om det 
verkligen blir som de tänkt sig. Och när de väl har fått 
sin hämnd, vad ska de göra då? 
 
Som låtskrivare är Per Gessle involverad i framtagningen 
av musikalen. Gessle är popfenomenet som inledde 
sin karriär i slutet av 70-talet som sångare, gitarrist och 
låtskrivare i bandet Gyllene Tider som skördade enorma 
framgångar i Sverige och Skandinavien. Bandet lades 
ner 1985 men har haft flera återföreningar och turne-
rade senast 2023, då de också släppte ett nytt album. 
2024 kommer en film om bandet.
 
1986 bildade Gessle Roxette tillsammans med sånger-
skan och låtskrivaren Marie Fredriksson och den inter-
nationella karriären tog fart. Bandet var som störst på 
90-talet men fanns ända fram till 2019, då Marie tragiskt 
avled efter en mångårig kamp mot cancer.
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